[image: image1.png]:

4
a

B

Российская Федерация

Волгоградская область

Котельниковский муниципальный район

Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения

        РЕШЕНИЕ № 55/106
от «30» октября 2017 г.                                                                       х. Веселый

О рассмотрении представления прокуратуры об устранении нарушений требований действующего законодательства о противодействии коррупции
В соответствии с проведенной прокуратурой Котельниковского района проверкой исполнения законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе в органах местного самоуправления и Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения. На основании полученных объяснений депутатов по заполнению справки о доходах (Масалова Л.Н. – получение материальной помощи через ЦСЗН, Платонов А.В. – получение ЕДВ за прохождение службы в Афганистане через пенсионный фонд)

 РЕШИЛ:

           1. При заполнении справки о доходах за 2017 год, подробно изучить инструкцию по заполнению данной справки, при возникновении вопросов консультироваться в прокуратуре района.
2. Контроль за исполнением решения возложить на себя.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                                      А.С. Мельников